
2020年 11月 9日 

 各位 

 株式会社ダイヘン 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社六甲事業所（神戸市東灘区）に勤務する社員 3 名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明しました。 

当該社員 3名には、それぞれ発熱の症状が現れた 10月 28日、10月 31日、11月 5日から

自宅待機を命じておりましたが、その後の経過によりＰＣＲ検査を実施したところ、11 月 7

日に 2名、11月 8日に 1名が陽性と診断されました。 

本件に関し所轄の保健機関が 11月 8日に調査した結果、社員 3名が濃厚接触者と指定され

ましたが、お客様との濃厚接触は認められませんでした。 

当社では、感染判明後すぐに当該社員の職場の消毒を実施するとともに、保健機関指定の

濃厚接触者を含め当該社員との接触が疑われる社員全てに対し自宅待機を命じております。 

 

今後も感染拡大防止とお客様や社員の安全確保に努めてまいりますので、関係者の皆 

様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上  

（お問い合わせ先）  

総務・法務部 TEL：06-6390-5504 


